
 
 

Inhalátor kompresorový SAMI  
Plná úhrada ZP (1.895,- Kč), kód SÚKL: 5004881  

Preskripce: ALG, ORL, PED, TRN 1x za 60 měsíců 

Bez nutnosti schválení RL 

 

Kompresorový nebulizační systém společnosti Philips Respironics v podobě tuleně, aby se líbil 

dětem i rodičům a konečně i lékařům, určený pro podporu lepší spolupráce v domácí inhalační 

léčbě. Vyzkoušená trysková vysokoúčinná nebulizační nádobka SideStream vytváří aerosol 

z roztoku účinné látky k efektivní, rychlé a šetrné léčbě respiračních chorob dětí.  

 

  
 

Informace u dovozce:  

Linde Gas a.s., Linde Healthcare, U Technoplynu 1324, T: 800 121 121, www.linde-gas.cz 

 

Distribuce pro lékárny a prodejny ZP: 

 

LIFTEC CZ a.s.r.o., T: 800 500 500 v Po – Pá mezi 8 – 12 hod nebo 296 411 815 nebo 296 411 835 

nebo email: logistika@liftec.cz 

http://www.linde-gas.cz/
mailto:logistika@liftec.cz


 

 

 

 
Maska v podobě želvy 

Byla navržena také pro lepší spolupráci dětí při používání 

inhalátoru v podobě tuleně. „Želví“ masku je možné 

používat s oběma nebulizačními systémy – na jedno (tmavě 

modrý) i opakované použití (světle modrý) - prokázán 

snížený rozptyl aerosolu do očí a kolem očí. Maska je 

vyrobena z měkkého, pružného materiálu, který dobře 

přilne a pohodlně sedí. Větrací ventily směřují 

vydechovanou medikaci ven a tím chrání oči před možným 

dlouhodobým nežádoucím působením aerosolu v okolí očí.  

 

 

 

 

 

 

SideStream nebulizační nádobky na jedno či 

opakované použití 

Obě varianty je možné použít pro běžně předepisovaná aerosolová léčiva a poskytují rychlou, účinnou a 

ekonomickou aplikaci léčiva. Obě varianty vynikají jedinečnou venturiho tryskovou technologií doplňující 

funkci kompresoru a umožňují tak rychlejší aplikaci léčiva* a zkrácení doby inhalace. 
 

Provozní data 

MMAD   2,78 µm 
Částice pod 5 µm 78,2% 
Doba inhalace (2,5 ml roztoku) 6 – 8 minut* 

Technická data: 

Zdroj elektřiny  230 V/ 50 Hz/ 1 A 
Ochrana před přehříváním – tepelná pojistka, provozní teplota 130°C 
Průměrný průtok 6 l/min při 69 kPa/ 0,69 bar 
Max.tlak kompresoru 200 – 300 kPa/ 2 – 3 bar 
Velikost  26,3 (d) x 15,3 (š) x 22,3 (v) cm 
Hmotnost  1,6 kg 
Provozní režim  kontinuální 



Balení obahuje: kompresor, nebulizační nádobku pro opakované použití, hadičku, náústek, inhalační masku pro větší a 

menší děti, 4 náhradní filtry a pouzdro.      *zdroj výrobce Philips Respironics 


